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Projektor MITSUBISHI ES200U

W niewielkiej obudowie ES200U umieszczono mocną lampę o jasności 2400ANSI Lumenów.

Zaawansowany układ DLP oraz sześcio segmentowe koło kolorów pozwalają uzyskać pełen detali obraz

w rozdzielczości XGA. Funkcja WallScreen pozwala na rezygnację z ekranu, teraz dowolna jednolita

powierzchnia o nie koniecznie białym kolorze może pełnić jego funkcje, jednocześnie projektor nie

będzie przekłamywał kolorów wyświetlanych. Ludzie ceniący swój czas docenią Direct Power Off, funkcja

która pozwala na natychmiastowe zakończenie prezentacji bez oczekiwania na zakończenie procesu

wyłączania projektora. Oszczędni powinni zwrócić uwagę na długi czas życia lampy, 6000h w trybie ECO

to ok 30% więcej niż konkurencyjne rozwiązania w tej klasie projektorów.

 Projektor DLP w klasie lub sali konferencyjnej

Przynieść lekką ES200U z tobą do szkoły lub sali konferencyjnej. Ten projektor DLP dostarcza wysokiej

jakości projekcje i imponujące funkcje bez zerwania budżetu.

SVGA

Rozdzielczość 800 x 600 zapewnia ostry obraz nawet w normalnie oświetlonych pomieszczeniach

BrilliantColor

Wbudowane koła kolor poprawia odwzorowanie kolorów na jasne, żywe obrazy,

Zamknięty Tytuł Zdolne

Wypowiedziane słowa przetworzone do napisów wyświetlanych na ekranie

18-Język OSD Zdolne

Menu ekranowe w wielu językach na całym świecie prezentacji

 

Oszczędne i przyjazne środowisku

Projektor ES200U DLP oferuje długi szacowaną żywotność lampy 4000 godzin (w trybie oszczędzania

lampy) na dolnej utrzymania i zmniejszenia kosztów operacyjnych. Lampa ładowana od góry sprawia,

że wymiana szybki i łatwy. W trybie stand-by pobór mocy jest mniejszy niż 1W na zwiększenie

oszczędności energii i wrażliwości ekologicznej.

 

Ostre i wyraźne obrazy

Digital Light Processing i jasny blask projekcja 2500 lumenów daje wyraźne obrazy nawet w świetle

otoczenia. Korzystanie BrilliantColor projektor, projekty mobilne żywe kolory i naturalne kolory, nawet

gdy stoi się obrazy wyświetlane są na jasnym żółtym, niebieskim, zielonym lub różowym światłem

ściany.
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